



DUPONTI S.R.O.

Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1

IČ: 02809931

Č.j.: 0314/06/2018/LUZ.

V Lužnici, dne 5. 6. 2018

Věc: Odpověď na dotaz podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S odkazem na Vaši žádosti ze dne 22. 5. 2018 o poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Obec Lužnice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Odměna pro pověřence byla sjednána na částku Kč 7 865,- měsíčně.
3. Obec Lužnice vynaložila částku Kč 62 525,- na uvedení organizace do souladu s GDPR.
4. Z toho: školení týkající se GDPR: 8 750,-  
sepsání a příprava právní dokumentace v souladu s GDPR: 53 845,-  
IT produkty a služby: 0

S pozdravem

  
Miroslava Kolouchová  
starostka obce

**OBEC LUŽNICE**  
379 01 Lužnice 139, IČ 477311  
e-mail: [obec.luznice@cmail.cz](mailto:obec.luznice@cmail.cz)  
tel./fax: 384 792 402

Lužnice 139, 379 01 Třeboň  
Tel., fax: +420 384 792 402  
e-mail: [obec.luznice@cmail.cz](mailto:obec.luznice@cmail.cz), DS: [wbbb8aj](mailto:wbbb8aj)  
IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800  
[www.obec-luznice.cz](http://www.obec-luznice.cz)